Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская *
международная академия туризма»

ПРИКАЗ
/^£/2023 г. №

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
на обучение по образовательным
программам высшего образования -
программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в
аспирантуре на 2023/2024 учебный год
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научных и научно­
педагогических кадров в аспирантуре, утвержденным Приказом Министерства
науки и высшего образования РФ от 06 августа 2021 г. №721, 11равилами приема в
РМАТ на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре
на 2023/2024 учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 19 октября
2022 г. №1179/01, на основании личных заявлений, успешного прохождения
вступительных испытаний и представленных оригиналов документов
установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 октября 2023 года в состав обучающихся Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) на 1 курс очной формы обучения по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научных и научно­
педагогических кадров в аспирантуре лиц, указанных в Приложении №1 к
настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ с Приложением 1А на официальном сайте
РМАТ (отв. Гордиевский А.Г.)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора Питюкова В.К).

Ректор Е.Н. Трофимов

Приложение № 1А
к приказу от <^М> о9. 2023 г. № //-/<

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по образовательным программам высшего

образования - программам подготовки научных и научно­
педагогических кадров в аспирантуре

4»

Научная специальность
5.2.3. Региональная и отраслевая экономика

№п/п
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 186-908-150-12 590-2023 179
2. 097-080-746-95 655-2023 173

Научная специальность
5.8.7. Методология и технологии профессионального образования

№п/п
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 124-670-624 49 614-2023 166
2. 126-293-373-61 429-2023 160
3. 002-718-516 15 686-2023 158